三湖水〔2023〕1号
关于印发湖滨区水利局《2023年度“双随机、一公开”抽查工作计划》的通知

局属各相关股室：

为落实2023年度“双随机、一公开”监管工作，根据省局、市局相关部署和湖滨区水利局实际，制订《2023年度“双随机、一公开”抽查工作计划》，现印发给你们，请遵照执行。

湖滨区水利局“双随机一公开”的监管形式秉承逐一进行抽查，并将抽查事项、抽查计划、抽查结果进行全程公开，依法监管，阳光执法。

                              2023年2月1日
湖滨区水利局

2023年“双随机、一公开”抽查计划

	序号
	清单中的抽查事项
	抽查任务名称
	抽查方式
	检查对象
	检查方式
	抽查对象数
	抽查时间
	责任单位

	1
	取水许可审批检查
	2023年取水许可检查
	双随机抽查
	区本级监管范围内的企业
	现场检查
	5%
	2023.1.1-2023.12.31
	湖滨区

水利局

	2
	水土保持监督检查
	2023年生产建设项目水土保持检查
	双随机抽查
	区本级监管范围内的企业
	现场检查
	5%
	2023.1.1-2023.12.31
	湖滨区

水利局

	3
	水利工程建设质量监督检查
	2023年水利工程建设质量监督检查
	双随机抽查
	区本级监管范围内的企业
	现场检查
	5%
	2023.1.1-2023.12.31
	湖滨区

水利局